COBMECTUMOCTb € APYrMMK a/M - CM. STUKETKY Ha 3dlmTe

|

[ankKa 3aknagHaa M10

bonT M10x25 .

Llainba 10
ANHOMMHUN 333.5845.1 3awmnta peaykropa
Ky30B: Th%E TH )
NMpusoAa: 4\WD [anka 3aknagHas M10x65/20 Eonjﬁml%x%
rop BbiNnycKa: 2003-2010; 2010-2015; 2015- ambe
O6bveM aBurartenda: 2,0TDI; 2,0TSI _ z
Tun KNN: AKMM Vi S &
COCTAB U3 o
1.BOAT MI1OX25 . ceueuniuneineeenninnannns, 8 LUT. & . K ' e
I T v 1 8 LT e A0\
3.Nanka zaknaaHas M10x65/20......... 2L, = /
4.MNanka 3aknagHas M10...........c00eee, 2 W, el
S el - T T T emwe—m— 1 WT. N ; ma
OLRPOHIITEMH s vn insw inn o s 1 W,
H BOHJ M10x25 * KpOHWTEWH 2
Wanda 10
a MO Ve [ AuameTp pe3b6obl M6 M8 M10 M12 ]
1 LN | MomeHTbl 3aTsixky | 9.8 Hm 24.0HMm 47.0Hm 81.0Hvm |

1.¥YCTaHOBUTL ravkn 3aknagHole M10 Hag OTBEPCTUAMNU
B KY30B€ aBTOMOOMAS BO3N€ NEepegHen YyacTu peayKTopa v
3aKPennTb K HUM KPOHWTENH 1 SonTtamm M10x25.,

2.YCTAaHOBUTbL raukK 3aknagHole M10x65/20 B 0TBEepCTUSA
noApaMHUKA peayKTopa U 3aKpennuTbh K HUM KPOHWTEWUH 2
6onTaMm M10x25.

3.3aKpennuTb K YCTAHOBNEHHbIM KPOHWTEMHAM 3aWUTY PeayKTOpa

contamMmn M10x25.
4.3aTAHYTb BCe pe3bboBble COeilUHEHUA.

NCNnOoNb3Q0BaHME MHEBMOUHCTPYMEHTA 3aNpeLweHo.



